
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N.208 DEL 22.122022 

 

OGGETTO: Liquidazione competenze per incarico per relazione geologica cimitero 

comunale di Sozzago. 

 

L'anno duemilaventidue, addì ventidue del mese di dicembre, nella residenza municipale 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Richiamata la determinazione n.103 del 25.07.2022 con la quale è stato affidato al Dr. Geologo 

Marco Stoppa nato a Novara il 26.05.1975, C.F. STPMRC75E26F952K con studio in Novara, 

Strada Biandrate n.24 l’incarico tecnico inerente la prestazione professionale per la redazione 

della Relazione geologica del cimitero comunale al prezzo di contratto di € 1.460,00 (oltre a 

contributo EPAP 4% ed IVA 22%). 

 

Visto il progetto definitivo/esecutivo approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n.56 

del 13.12.2022. 

 

Dato atto che l’impegno di spesa rientra nel quadro complessivo di progetto CUP 

C95I22000610002. 

 

Preso atto che l’incarico è terminato con la consegna della relazione protocollata in data 

05.09.2022 al n.3057 e depositata agli atti. 

 

Dato atto che il CIG assegnato a detto affidamento è: Z543741E70. 

 

Visti il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 e il D.Lgs. 19 aprile 2017, n.56. 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011. 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare a favore del Dr. Stoppa Marco le prestazioni professionali relative all’incarico 

tecnico inerente per la redazione della Relazione geologica del cimitero comunale al prezzo di 

contratto di € 1.460,00 (oltre a contributo EPAP 4% ed IVA 22%) per complessivi € 1.852,45. 

 

2. Di dare atto che detta spesa rientra nell’impegno di spesa progettuale complessivo di € 

180.000,00 CUP C95I22000610002. 

 

 



3. Di dare atto che le parti interessate alla presente commessa pubblica si sono assunte gli 

obblighi inerenti la tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 13.8.2010, n. 136 e s.m.i. 

 

  Il Responsabile Unico del Procedimento 

  F.to (Arch. Simona Antichini) 

 

 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 22.12.2022 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


